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Milion atrakcji a wśród nich: oskarowy seans filmowy, pokazy salsy i zumby, rywalizacja podczas

zawodów e-sportowych oraz turniejów: karate, siatkówki i futbolu amerykańskiego. Jazda po najdłuższej

pętli rolkowej w Polsce, emocje podczas przejażdżki gokartami, warsztaty akrobatyczne, nauka

żonglowania, eksperymenty chemiczne, wirtualna rzeczywistość i bitwa na poduszki! 9 czerwca TAURON

Arena Kraków urządziła największą domówkę w historii!

9 czerwca na terenie kompleksu przygotowane zostały strefy nawiązujące do pięciu tematów

towarzyszących urodzinom.

Od gokartów po hulajnogi

Z okazji urodzin po raz pierwszy w historii TAURON Areny Kraków w obiekcie, na podziemnym

parkingu VIP, powstał tor gokartowy, na którym odbywały się pokazy GoKarting Center. Chętni

mogli przejechać się dwuosobowym gokartem z instruktorem i zmierzyć się na symulatorze

refleksu.

Z okazji urodzin na parking podziemny powrócił Kraków Street Park, czyli idealne miejsce dla

wszystkich osób jeżdżących na rolkach, wrotkach, rowerach typu BMX, hulajnogach,

longboardach oraz deskorolkach. Można było wziąć udział w warsztatach m.in. z jazdy na

deskorolkach i rolkach.

Wyjątkowe emocje towarzyszyły uczestnikom zawodów Super Game e-sport. W TAURON Arenie

Kraków odbywał się wielki finał tegorocznego sezonu rozgrywek. Można było wziąć udział w

turniejach indywidualnych i rywalizować na symulatorze rajdowym.

Taniec, kino i pokazy chemiczne

Na scenie, która stała na płycie Areny Głównej można było posłuchać występów muzycznych

i zobaczyć pokazy zumby i salsy. O godz. 13.00 odbyła się oficjalna ceremonia otwarcia 5.

urodzin TAURON Areny Kraków. Dla gości przygotowano słodką urodzinową niespodziankę i inne

atrakcje. Wtedy można było też poznać zwycięzcę wielkiego testu wiedzy o TAURON Arenie

Kraków.

W strefie kino najmłodsi mogli obejrzeć dwie pełnometrażowe bajki. Pierwszy seans rozpoczął

się o godz. 10.30, drugi o godz. 13.45. Wieczorem kino przeniosło się do Małej Hali, gdzie o

godz. 20.00 dorośli mogli wziąć udział w seansie oskarowym – „muzyczna droga do sławy”.

Tytuł filmu widzowie poznali dopiero na miejscu!

W strefie zabaw i sportu dla dzieci odbywały się warsztaty parkour i akrobatyczne, warsztaty

programowania, bitwa na poduszki i nauka żonglowania. Można było wziąć udział w tworzeniu

muzyki w Boom Time za pomocą tzw. Boomwhackerów, czyli tub wydobywających z pustego

wnętrza niepowtarzalne dźwięki oraz wejść w wirtualny świat dzięki grze teambuildingowej The

Infinite Loop. Najmłodsi mogli się bawić dużymi i małymi klockami, skakać na trampolinach oraz

wziąć udział w pokazach i warsztatach chemicznych.



Siatka, kosz i karate

W Małej Hali oraz Dojo zorganizowane były otwarte treningi i turnieje siatkarskie, koszykarskie,

footballu amerykańskiego i karate. Prowadzili je trenerzy klubu Sparta Volleyball Kraków,

Radwan Sport, Kraków Football Kings i Akademii Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków.

Zawodnicy AKT przygotowali również specjalny pokaz karate na Arenie Głównej. Na zewnątrz

można było pograć w siatkówkę na specjalnie przygotowanym boisku.

Symulator dachowania i tory przeszkód

Przed TAURON Areną Kraków powstała specjalna strefa auto-moto przygotowana przez Wydział

Ruchu Drogowego Komendy Miejskiej Policji w Krakowie. Był symulator dachowania, radiowóz i

motocykl policyjny oraz rowerowy tor przeszkód. Dzięki alkogoglom i narkogoglom można było

się przekonać jaki wpływ na postrzeganie rzeczywistości mają alkohol i inne używki.

Straż Miejska Miasta Krakowa zorganizowała konkursy o bezpieczeństwie dla dzieci i pokaże

Autochodzik. Najmłodsi mogli zdobyć swoje Pierwsze Prawo Jazdy.

Arena od kulis

Jak co roku w czasie urodzin można było zwiedzić TAURON Areny Kraków i zajrzeć w miejsca,

które na co dzień nie były dostępne uczestnikom wydarzeń. Goście oglądali m.in. szatnie

zawodników, stanęli na każdym z poziomów hali, odwiedzili jedną z lóż VIP, poznali historię

budowy oraz możliwości techniczne największej hali widowiskowo-sportowej w Polsce.

Pięcioletnią historię TAURON Areny Kraków można było sobie także przypomnieć oglądając

wystawę w foyer areny.

Więcej informacji na stronie internetowej tauronarenakrakow.pl oraz na Facebooku.
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